
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 27 травня 2025 року                                                                                                            № 522 

 

Про взяття громадян 

на квартирний облік 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                       

пункту “а”, підпунктом 7 пункту “б” статті 30 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтями 39, 45, 46 Житлового кодексу України, 

розглянувши спільне рішення адміністрації та житлової комісії Головного 

управління Державної служби з надзвичайних ситуацій України у 

Кіровоградській області, квартирні справи громадян та враховуючи рішення 

громадської комісії з житлових питань (протокол від 20 травня  2025 року № 10), 

Виконавчий комітет Кропивницької міської ради   
 

В И Р І Ш И В: 
   

 1. Взяти на квартирний облік при Виконавчому комітеті Кропивницької 

міської ради громадян за місцем проживання згідно зі списком,                                   

всього – 11 сімей (додаток 1 на 2 арк., додаток 2 на 2 арк., додаток 3 на 1 арк.). 
 

 2. Включити Крук Діану Олексіївну, як дружину загиблого захисника 

України, Солдатенка Олексія Павловича та Булата Богдана Олександровича до 

списку осіб, які користуються правом позачергового одержання жилих 

приміщень, як осіб з інвалідністю внаслідок війни (додаток 4 на 2 арк.). 
 

3. Затвердити спільне рішення адміністрації та житлової комісії Головного 

управління Державної служби з надзвичайних ситуацій України у 

Кіровоградській області про включення громадян до першочергової черги 

квартирного обліку (додаток 5 на 1 арк.). 
 

 

Секретар міської ради                                                                    Олег КОЛЮКА 
 

Олена Разуменко 35 83 78 



Додаток 1 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

"____"_________ 2025 року № ____ 

 

СПИСОК 

громадян для взяття на квартирний облік за місцем проживання 

Загальна та першочергова черги 

 
№ справи 

Прізвище, ім'я,  
по батькові, 
рік народження, 
місце роботи заявника 

Прізвище, ім'я, по батькові, 
родинні відносини членів сім'ї 
та їх рік народження 

Адреса, характеристика  
житлової площі, її відомча  
належність, з якого часу  
проживає у місті 

Підстава для  
взяття на облік, 
примітки 

Наявність підстав для 
надання пільг, 
дата подання заяви 

 

1 2 3 4 5 6 

2699 
 
 

1025 
 
 

401392 

Баранцев 
Геннадій 
Олександрович 
                              **** рік 
 
******************* 
Членів сім'ї: * 

********* *. *., ******, **** ******** ***.,                                          
*. **********,                       
*** ************,                          
***. **, **. * 
Проживає в місті з 2022 р. 

Підпункт * пункту 13 Правил 
обліку громадян, які 
потребують поліпшення 
житлових умов 

Загальна черга                           
05.05.2025 
 
Першочергова черга                 
05.05.2025 
******* ******* *** 

2700 
 
 

1026 
 
 

401393 

Шиляєв 
Сергій 
Олександрович 
                              **** рік 
 
******************* 
Членів сім'ї: * 

******** *. *., *******, **** 
******* *. *., ******, **** 
******* *. *., ******, **** 
****** *. *., ******, **** 

м. Кропивницький 
****. ********, 
***. ** 
1 кімн.,  ж/пл. 15,2 кв.м 
Част. приватного будинку 
Невпорядкований 
Проживає 5 осіб 

Відсутність мінімального 
розміру житлової площі 

Загальна черга                           
08.05.2025 
 
Першочергова черга                 
08.05.2025 
******* ******* *** 

2701 
 
 

1027 
 
 

401394 

Говор 
Сергій 
Сергійович 
                              **** рік 
 
******************* 
Членів сім'ї: * 

******** ******** ***.,                                          
*. **********,                       
*** ************,                          
***. **, **. 
 
Проживає в місті з 2025 р. 

Підпункт * пункту 13 Правил 
обліку громадян, які 
потребують поліпшення 
житлових умов 

Загальна черга                           
09.05.2025 
 
Першочергова черга                 
09.05.2025 
******* ******* *** 



 
2 

 

1 2 3 4 5 6 

2702 
 
 

1028 
 
 

401395 

Рибальченко 
Ольга 
Володимирівна 
                              **** рік 
 
******************* 
Членів сім'ї: * 

******* ******** ***.,                                          
*. **********,                       
*** ************,                          
***. **, **. * 
 
Проживає в місті з 2024 р. 

Підпункт * пункту 13 Правил 
обліку громадян, які 
потребують поліпшення 
житлових умов 

Загальна черга                           
12.05.2025 
 
 
Першочергова черга                 
12.05.2025 
******* ******* *** 

2703 
 
 

1029 
 
 

401396 

Волошин 
Роман 
Павлович 
                              **** рік 
 
******************* 
Членів сім'ї: * 

******* м. Кропивницький 
****. ************, 
***. **/22 
2 кімн.,  ж/пл. 22,4 кв.м 
Част. приватного будинку 
Невпорядкований 
Проживає 4 особи 

Відсутність мінімального 
розміру житлової площі 

Загальна черга                           
12.05.2025 
 
 
Першочергова черга                 
12.05.2025 
******* ******* *** 

2704 
 
 

1030 
 
 

401397 

Опаленик 
Вадим 
Вячеславович 
                              **** рік 
 
******************* 
Членів сім'ї: * 

******** м. Кропивницький 
***. ********** 
**********, 
***. ** 
3 кімн.,  ж/пл. 29,7 кв.м 
Част. приватного будинку 
Впорядкований 
Проживає 10 осіб 

Відсутність мінімального 
розміру житлової площі 

Загальна черга                           
14.05.2025 
 
 
Першочергова черга                 
14.05.2025 
******* ******* *** 

2705 
 
 

1031 
 
 
 

401398 

Гаврилюк 
Олександр 
Олександрович 
                              **** рік 
 
******************* 
 
Членів сім'ї: * 

******** м. Кропивницький 
***. ******* ******, 
***. *, **. ** 
1 кімн.,  ж/пл. 14,2 кв.м 
Окрема квартира 
Впорядкована 
Проживає 2 особи 

Проживання осіб різної статі 
віком старше за 9 років в 1 
кімнаті 

Загальна черга                           
14.05.2025 
 
 
Першочергова черга                 
14.05.2025 
******* ******* *** 

 

 

_______________________________________ 

 



 
 

Додаток 2 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

"____"_________ 2025 року № ____ 

 

 

СПИСОК 

громадян для взяття на квартирний облік за місцем проживання 

Позачергова черги 

 

№ з/п 
№ справи 

Прізвище, ім'я,  
по батькові, 
рік народження, 
місце роботи заявника 

Прізвище, ім'я, по батькові, 
родинні відносини членів 
сім'ї та їх рік народження 

Адреса, характеристика  
житлової площі, її відомча  
належність, з якого часу  
проживає у місті 

Підстава для  
взяття на облік, 
примітки 

Наявність підстав для надання 
пільг, 
дата подання заяви 

1 2 3 4 5 6 

 
 
 
 
 
 

315 
 

5100396 

Радченко 
Анастасія  
Сергіївна 
                              **** рік 
******** *. *., *******, **** 
******* *. *., ******, **** 
******* *. *., ******, **** 
  
 
Членів сім'ї* 

********* ******** *. *., *******, **** 
******* *. *., ******, **** 
******* *. *., ******, **** 
****** *. *., ******, **** 

Проживання у 
невпорядкованому будинку 

 
 
 
 
Позачергова черга                     
13.05.2025 
****** 

  



 
 

2 

 

1 2 3 4 5 6 

 
 
 
 
 
 

316 
 

5100396 

Іващенко 
Данило 
Юрійович 
                              **** рік 
 
******** *. *., *******, **** 
******* *. *., ******, **** 
******* *. *., ******, **** 
  
Членів сім'ї: * 

****** ******** *. *., *******, **** 
******* *. *., ******, **** 
******* *. *., ******, **** 
****** *. *., ******, **** 

Стаття ** Закону України 
"Про забезпечення 
організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей 
сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування" 

 
Позачергова черга                     
13.05.2025 
****** 

 
 
 
 
 
 

317 
 

5100398 

Хмель 
Тимофій 
Миколайович 
                              **** рік 
 
******** *. *., *******, **** 
******* *. *., ******, **** 
******* *. *., ******, **** 
****** *. *., ******, **** 
Членів сім'ї: * 

******** ******** *. *., *******, **** 
******* *. *., ******, **** 
******* *. *., ******, **** 
****** *. *., ******, ****  

Проживання у 
невпорядкованому будинку 

 
 
 
 
Позачергова черга                     
13.05.2025 
****** 

 

 

_____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток 3 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

"____"_________ 2025 року № ____ 

 

СПИСОК 

громадян для взяття на квартирний облік за місцем проживання 

Позачергова черги 

 

№ з/п 
№ справи 

Прізвище, ім'я,  
по батькові, 

рік народження, 
місце роботи заявника 

Прізвище, ім'я, по батькові, 
родинні відносини членів сім'ї 

та їх рік народження 

Адреса, характеристика  
житлової площі, її відомча  
належність, з якого часу  

проживає у місті 

Підстава для  
взяття на облік, 

примітки 

Наявність підстав для надання 
пільг, 

дата подання заяви 

 

1 2 3 4 5 6 

 
 
 
 
 
 

86 
 

556152 

Середа 
Костянтин 
Григорович 
                              **** рік 
 
**************** 
 
Членів сім'ї:** 

******* * *, ********, **** *** ******** *. *., *******, **** 
******* *. *., ******, **** 
******* *. *., ******, **** 
****** *. *., ******, **** 

Підпункт * пункту ** Правил 
обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов 

 
 
 
 
Позачергова черга                     
07.05.2025 
***** * ************** 
******** ****** 

 
______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток 4 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

"____"_________ 2025 року № ____ 
 

 

СПИСОК 
громадян для включення в позачергову чергу 

Позачергова 

 

№ з/п 
№ справи 

Прізвище, ім'я,  
по батькові, 

рік народження, 
місце роботи заявника 

Прізвище, ім'я, по батькові, 
родинні відносини членів сім'ї 

та їх рік народження 

Адреса, характеристика  
житлової площі, її відомча  
належність, з якого часу  

проживає у місті 

Підстава для  
взяття на облік, 

примітки 

Наявність підстав для надання 
пільг, 

дата подання заяви 

 

1 2 3 4 5 6 
2451 

 
 
 
 

18 
 

56038 

Крук 
Діана 
Олексіївна 
                              **** рік 
 
******** *. *., *******, **** 
******* *. *., ******, **** 
 
Членів сім'ї: * 

******** *. *., *******, **** 
 

******** *. *., *******, **** 
******* *. *., ******, **** 
******* *. *., ******, **** 
****** *. *., ******, ****. 

Підпункт * пункту ** Правил 
обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов 

Загальна черга                           
04.01.2023 
 
 
Позачергова черга                     
02.05.2025 
******** ************ 

  



 
 

2 

 

1 2 3 4 5 6 

2627 
 
 

952 
 

87 
 

556153 

Солдатенко 
Олексій 
Павлович 
                              **** рік 
 
*********** ** ******* 
 
Членів сім'ї:* 

********** ******** *. *., *******, **** 
******* *. *., ******, **** 
******* *. *., ******, **** 
****** *. *., ******, **** 

Підпункт * пункту **Правил 
обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов 

Загальна черга                           
12.11.2024 
 
Першочергова черга                 
12.11.2024 
******* 

 
Позачергова черга                     
08.05.2025 
***** * ******* ********** 
************ 

2559 
 
 

880 
 

88 
 

556154 

Булат 
Богдан 
Олександрович 
                              **** рік 
Тимчасово не працює 
 
Членів сім'ї: * 

******** *. *., *******, **** 
******* *. *., ******, **** 
******* *. *., ******, **** 
  

******** *. *., *******, **** 
******* *. *., ******, **** 
******* *. *., ******, **** 
****** *. *., ******, **** 

Проживання в частково 
впорядкованому будинку 

Загальна черга                           
25.03.2024 
 
 
Позачергова черга                     
13.05.2025 
***** * ******* **** * 
********** 

 

 
______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток 5 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

"____"_________ 2025 року № ____ 
 

СПІЛЬНЕ РІШЕННЯ 

адміністрації та житлової комісії Головного управління Державної служби 

 з надзвичайних ситуацій України у Кіровоградській області 

 про включення громадян до першочергової черги квартирного обліку 

 

 

          

№ 

з/п 

Назва організації чи установи Прізвище, ім'я по батькові заявника Дата рішення та 

номер протоколу 

 

Примітка 

1. Головне управління Державної 

служби з надзвичайних 

ситуацій України у 

Кіровоградській області 

Дуров Артем Геннадійович 

 

Бендусов Дмитро Ігорович 

29.04.2025 р. № 4  

 

 
______________________________________ 

 


